
RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

UCHWAŁA NR LXIII/490/2023 
RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 27 września 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowej, 
stanowiącej własność Gminy Zarszyn, położonej w obrębie ewidencyjnym Pielnia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz 
§ 7 ust. 4 Uchwały Nr XIV/100/08 Rady Gminy Zarszyn z dnia 28 marca 2008 roku w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Zarszyn oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata,

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje :

§1.
Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowej, stanowiącej 

własność Gminy Zarszyn, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działka 
nr 984/1 o pow. 0,1993 ha położonej w jednostce ewidencyjnej Zarszyn, obrębie ewidencyjnym 
Pielnia, dla której Sąd Rejonowy w Sanoku, V Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę 
wieczystą o nr. KW: KS1S/00024959/1.

§2-
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§3-
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WODNICZĄCY

usz Konieczny

Id: 219DC1AB-EE5E-4032-A179-D838DACE7DE1. Strona 1


